FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RESOLUÇÃO N° 007/2025

Dispõe sobre a doação de objetos em desuso da Câmara Municipal
para outra instituição.
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Serra Caiada/RN, no uso
de suas atribuições; faz saber a todos habitantes deste Município,
que a Câmara Municipal de Serra Caiada/RN aprovo e promulga a
seguinte:
PROJETO DE RESOLUÇÃO
Art. 1º - Pelo presente instrumento, a Câmara Municipal de Serra
Caiada/RN,  nos  termos  da  legislação  vigente,  resolve  doar  a
Associação dos Moradores da Comunidade de Cacimba de Baixo,
CNPJ  Nº  07.410.016/0001-11,  entidade  sem  fins  lucrativos,  os
seguintes bens em desuso:

1 (um) birô de escritório com duas gavetas, registrado sob oI.
tombo nº 337;
2  (duas)  cadeiras  giratórias  com  apoio  para  braço,II.
registradas sob os tombos nº 047 e 049.
1 (um) fogão quatro bocas da marca astral, registrado sob oIII.
tombo nº 95;
1 (uma) torradeira, registrado sob o tombo nº162.IV.

Art.  2º-  A  presente  Resolução  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação.

Serra Caiada/RN, 09 de setembro de 2025.

CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Presidente

OVÍDIO DE AQUINO E SILVA NETO
Vice-Presidente

JANAÍNA PATRÍCIA BEZERRA DA SILVA
1ª Secretária

ERIVAN ELIAS DA SILVA
2º Secretário

Publicado por: CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Código Identificador: 25548117

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/09/2025.
EDIÇÃO 2238. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br